

Informazione Regolamentata n. 20023-29-2022

Data/Ora Ricezione 29 Settembre 2022 19:47:20

Euronext Growth Milan

Societa' : Enertronica

Identificativo : 167640

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : ENERTRON03 - IACOBELLI

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 29 Settembre 2022 19:47:20

Data/Ora Inizio : 29 Settembre 2022 19:47:22

Diffusione presunta

Oggetto : Deposito della lista per la nomina del

Consiglio di Amministrazione di Enertronica

Santerno S.p.A.

Testo del comunicato

Vedi allegato.





Enertronica Santerno: deposito della lista per la nomina del Consiglio di Amministrazione

Castel Guelfo di Bologna, 29 settembre 2022

Enertronica Santerno S.p.A. ("Enertronica Santerno" o "Società"), società quotata al mercato Euronext Growth Milan, rende noto che in data odierna è stata depositata la lista dei candidati per il rinnovo del Consiglio di Amministrazione della Società, sul cui rinnovo è chiamata a deliberare l'Assemblea ordinaria convocata per il giorno 5 ottobre 2022 in prima convocazione e per il giorno 6 ottobre 2022 in seconda convocazione.

Si riporta, di seguito, la lista dei candidati al Consiglio di Amministrazione, depositata dall'azionista NTS S.p.A. (azionista al 36,45% del capitale sociale):

- 1. Vito Nardi (Presidente)
- 2. Edoardo De Carlo (Consigliere indipendente)
- 3. Giovanni Pediconi
- 4. Paolo Plocco
- 5. Pierluigi Ginolfi

La documentazione richiesta dalla vigente disciplina e dallo Statuto, presentata unitamente alla lista, è a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito Internet di Borsa Italiana e sul sito Internet della Società, nell'area Investor Relations.

Il presente comunicato è a disposizione del pubblico sul sito internet dell'emittente nella sezione Comunicati dell'area Investor Relations.

Emittente
Enertronica Santerno S.p.A.

Dott.ssa Tiziana lacobelli Investor Relator Via della Concia, 7 40023, Castelguelfo di Bologna (BO) tiziana.iacobelli@santerno.com www.enertronicasanterno.it Nominated Adviser (Nomad)
Envent Capital Markets Ltd

Dott. Paolo Verna 42 Berkeley Square, London W1J 5AW pverna@enventcapitalmarkets.uk Specialist
Banca Finnat Euramerica S.p.A.

Dott. Lorenzo Scimia
Piazza del Gesù, 49 -Roma
Tel: +39 06 699331
www.bancafinnat.it





Numero di Pagine: 3